Quarta, 01 de Dezembro de 2021 | ANO: 2 | Nº 130 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 2

ADJ - Pregão Presencial Nº 016/2021. ..................................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOM. - Pregão Presencial Nº 016/2021. .................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. - CONTRATO Nº 183/2021 - PP 016/2021. ..................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 01 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 130
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

ADJ - Pregão Presencial Nº 016/2021.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 016/2021 – CPL. OBJETO: Contratação de empresa especializada em ornamentação

para a caracterização no município de Sítio Novo – MA. AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02 PRAZO DE EXECUÇÃO:  A

execução do objeto será imediata, conforme as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

VALOR TOTAL: R$ 182.870,00 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e setenta reais) Em decorrência do processo de

licitação acima individuado, com escora no art. 4º, XX, da Lei nº 10.520/02, adjudico o objeto a empresa: SUCESSO

ENTRETERIMENTO EIRELI Sítio Novo (MA), 29 de Novembro de 2021 Anna Cecília Diniz Silva Francelino, Pregoeira.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $sFiJE7MYcWa

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOM. - Pregão Presencial Nº 016/2021.

 MODALIDADE: Pregão Presencial nº 016/2021 – CPL. OBJETO: Contratação de empresa especializada em ornamentação

para a caracterização no município de Sítio Novo – MA. AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02 PRAZO DE EXECUÇÃO: A

execução do objeto será imediata, conforme as necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

VALOR TOTAL: R$ 182.870,00 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e setenta reais) Em decorrência do processo de

licitação acima individuado, com escora no art. 4º, XX, da Lei nº 10.520/02, homologo o objeto a empresa: SUCESSO

ENTRETERIMENTO EIRELI Sítio Novo (MA), 01 de Dezembro de 2021 ANTÔNIO COELHO RODRIGUES, Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $zP1.aaWKtiB

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXT. - CONTRATO Nº 183/2021 - PP 016/2021.

CONTRATO: Nº 183/2021, CONTRATANTE O Município de Sítio Novo, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF nº

05.631.031/0001-64, CONTRATADO: SUCESSO ENTRETERIMENTO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita

no CNPJ sob o nº 24.654.141/0001-96, com sede na Rua Caiapos nº 64 Parque das Palmeiras, Imperatriz - MA, Objeto:

Contratação de empresa especializada em ornamentação para a caracterização no município de Sítio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações, A vigência do presente contrato será de doze meses,

contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global

do contrato R$ 182.870,00 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e setenta reais). Sítio Novo Maranhão, 01 de dezembro de

2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: h5h5d4pgdw20211201171208

Página 2/3

Quarta, 01 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 130
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:01.12.2021 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ - Pregão Presencial Nº 016/2021.

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Pregão Presencial Nº 016/2021.

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - CONTRATO Nº 183/2021 - PP 016/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-12-01T18:02:05-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL